
Smlouva o ubytování 
uzavřená dle ust. §2326 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

 

 

Later Service s.r.o. 

se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim, IČ:01699610 

zastoupená jednatelkou paní Andreou Benešovou 

bankovní účet: 2101230787/2010 

tel: 731 181 821 

dále jako „ubytovatel“ 

 

a 

SOŠ a SOU obchodu a služeb Chrudim  

se sídlem Čáslavská 205, 537 01 Chrudim, IČ: 13582259, 

dále jako „ubytovaný“ 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o ubytování: 
 

 

čl. 1 – Předmět ubytování 

 

Ubytovatel prohlašuje, že je vlastníkem Penziónu Later, Pusté Žibřidovice 106, 788 23 

Jindřichov, dále jen „penzión“. 

Ubytovatel dále prohlašuje, že je oprávněn v penziónu poskytovat ubytovací služby v rámci 

své podnikatelské činnosti. 

Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému k přechodnému ubytování pokoje, včetně 

veškerého jejího příslušenství, a to na stanovenou dobu. 

Ubytovaný má právo užívat prostor vyhrazený mu k ubytování, jakož i společenské 

prostory v penziónu. 

Ubytovatel odevzdá ubytovanému prostory vyhrazené mu k ubytování ve stavu, který je 

způsobilý pro jejich řádné užívání. 

 

čl. 2 – Doba ubytování 

 

 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou.  

Ubytování začne dne 26.2.2024 dopoledne a skončí dne 1.3.2024 dopoledne. Ubytování 

bude včetně plné penze. 

Počet ubytovaných bude 37 žáků a 4 učitelé. Počet osob může být před počátkem ubytování 

aktualizován. Úhrada za ubytování bude účtována podle skutečného počtu osob. 

 

 

čl. 3 – Úhrada za ubytování 

 

Úhrada za ubytování v penziónu s plnou penzí je stanovena na 650,- Kč za osobu a noc, tj. 

2.600,- Kč za celý pobyt/ osobu. Ubytování bude uhrazeno bankovním převodem na základě 

faktury, která bude vystavena po skončení pobytu se splatností 7 dní. 

 

 

čl. 4 – Ostatní ujednání 

 

 Ubytovaný užívá ubytovací prostor a přijímá služby spojené s ubytováním řádně, bez 

souhlasu ubytovatele nesmí v penziónu provádět žádné podstatné změny. 



Ubytovaný je povinen veškeré zjištěné závady v penziónu okamžitě nahlásit ubytovateli. 

 

čl. 5 – Závěrečná ustanovení 

 

 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku. 

 Smlouva byla uzavřena ze svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena v tísni ani 

za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany výslovně potvrzují, na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

 

 

V Chrudimi dne  5.1.2024 

 

 

 

 

 

 

 

  …………………………….   ……………………………….. 

   ubytovatel     ubytovaný 


